UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2259/STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 18  tháng 9  năm 2020

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch sử dụng

năng lượng tiết kiệm và hiệu quả

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai

đoạn 2021-2025.

 Kính gửi: Sở Công Thương

Tiếp nhận Công văn số 1684/SCT-QLCN ngày 09/9/2020 của Sở Công Thương

về việc đề nghị góp ý kiến về dự thảo Kế hoạch sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu

quả trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021-2025;

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch sử dụng năng lượng tiết kiệm và

hiệu quả trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021-2025, Sở Tài chính có ý kiến góp

ý như sau:

1/ Tại phần III. Kinh phí thực hiện:

“Căn cứ kết quả rà soát, tổng hợp của Sở Công Thương, Sở Tài chính thẩm định,

cân đối kinh phí đưa vào dự toán hàng năm của đơn vị để triển khai thực hiện.”

Đề nghị điều chỉnh như sau: “Căn cứ kết quả rà soát, tổng hợp của Sở Công

Thương, Sở Tài chính thẩm định, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh phê duyệt kinh phí, bố

trí vào dự toán hàng năm của đơn vị để triển khai thực hiện.”

2/ Tại phần IV. Tổ chức thực hiện, mục 7. Sở Tài chính:

“Căn cứ vào nội dung của Kế hoạch, nhu cầu của sở, ngành và kết quả rà soát,

tổng hợp của Sở Công Thương, hàng năm bố trí kinh phí thực hiện Kế hoạch theo quy

định của pháp luật.”

Đề nghị điều chỉnh như sau: “Hàng năm bố trí kinh phí thực hiện Kế hoạch theo

phê duyệt của Ủy ban nhân dân Tỉnh.”

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính gửi Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN(LHang).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T15:31:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-21T16:44:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!